АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2017                                        г.Уварово                                         № 433

Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки
предложений граждан, организаций о включении в подпрограмму
«Благоустройство территории города Уварово Тамбовской области» на
2014-2020 годы на 2017 год мест массового отдыха населения (городских
парков),  подлежащих благоустройству в 2017 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Правилами предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды,
утвержденными постановлением Правительства РФ от 30.01.2017  № 101,
администрация города Уварово Тамбовской области постановляет:

1. Утвердить Порядок представления, рассмотрения и оценки
предложений граждан, организаций о включении в подпрограмму
«Благоустройство территории города Уварово Тамбовской области» на 2014-
2020 годы на 2017 год мест массового отдыха населения (городских парков),
подлежащих благоустройству в 2017 году согласно приложению к
настоящему постановлению.

3. Общему отделу администрации города (Иванова М.Ю.)  разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Уварово (http://g58.tmbreg.ru ) в разделе «Приоритетный проект
«Формирование комфортной городской среды».

4. Юридическому отделу администрации города (Суслова Г.П.)
разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Уварово Дубровина М.В.

Глава города Уварово      В.В. Денисов

http://g58.tmbreg.ru/
http://www.top68.ru/

	ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ